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Ubicación del Proyecto, Distrito de Anton
Provincia de Coclé, Panamá

PROYECTO EÓLICO LA COLORADA
Potencia Instalada

26x V150-4.6 MW : 119,6 MW

Fuente: Catastro Propiedades, Anati, 2017

Información de la Zona
5 Predio y Área Total 62,94 Ha

ZONA 12

SJD71008

SJD2116

SJD2063

SJD2105

SJD2130 Propietario Folio Real / 
Anati Hectáreas

Aquilino González 
Sánchez

376395 -
SJD2105 27,16

Georgina Sánchez de 
Mendoza

30137362 -
SJD2063 14

Evangelisto Santana 
Valdés SJD71008 3,07

Evangelisto Santana 
Valdés SJD2116 8,43

Segundo González 
Mendoza

380769 -
SJD2130 10,28


